
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele MJC

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft mJSG Kirchzell/Bürgstadt

Spielort Turnhalle Kirchzell  Gastmannschaft DJK Waldbüttelbrunn 1

 

Heimmannschaft

mJSG Kirchzell/Bürgstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Hetzel, Linus - - 2

8 Winter, Anton - - 5 1/1

9 Poleienko, Ilya - - 5

11 Kuhn, Leopold - - 2

13 Häring, Anton - - 8

15 Etzel, Jonah - -

16 Leher, Joshua - -

17 Hofmann, Tom - - 4

18 Schäfer, Emil - - 1

19 Meinhardt, Aaron - - 4 1/1

20 Schell, Noah - - 3

22 Galmbacher, Lennart - - 1

A Bremer, Niklas - -

B Elbert, Tom - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK Waldbüttelbrunn 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Peter, Albert - -

2 Langenhorst, Benjamin - - 1

6 Feineis, Lorenz - - 1

7 Slavchev Iliyan, Semir - - 1

8 Scheder, Julius - -

9 Heptner, Mateo - - 1

10 Lange, Justus - - 3 1/1

11 Rosenkranz, Florian - - 2

13 Leibold, Friedrich - - 2

21 Feineis, Adrian - - 2 1/1

33 Riße, Nils - - 2

A Hansen, Jonathan - -

B Genheimer, Felix - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krug, Rene - - - - -

Zeitn. Hetzel, Christian - - - - - -

Sek. Meinhardt, Arndt - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Kirchzell/Bürgstadt

Ergebnis 35:15 (18:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 19 Meinhardt, Aaron

Gast 01:35 1:1 Tor 10 Lange, Justus

Heim 02:37 2:1 7m mit Tor 19 Meinhardt, Aaron

Heim 03:13 3:1 Tor 13 Häring, Anton

Heim 03:49 4:1 Tor 19 Meinhardt, Aaron

Heim 05:02 5:1 Tor 8 Winter, Anton

Gast 05:36 5:2 Tor 33 Riße, Nils

Heim 05:46 6:2 Tor 8 Winter, Anton

Heim 06:48 7:2 Tor 8 Winter, Anton

Gast 07:11 7:3 Tor 9 Heptner, Mateo

Heim 07:19 8:3 Tor 5 Hetzel, Linus

Heim 08:18 9:3 Tor 5 Hetzel, Linus

Heim 09:43 10:3 Tor 13 Häring, Anton

Heim 12:45 11:3 Tor 13 Häring, Anton

Heim 13:22 12:3 Tor 8 Winter, Anton

Heim 16:02 13:3 7m mit Tor 8 Winter, Anton

Gast 16:55 13:4 Tor 7 Slavchev Iliyan, Semir

Heim 17:05 14:4 Tor 22 Galmbacher, Lennart

Heim 21:54 Verwarnung Anonym

Heim 22:22 15:4 Tor 17 Hofmann, Tom

Heim 22:47 16:4 Tor 17 Hofmann, Tom

Heim 23:25 17:4 Tor 9 Poleienko, Ilya

Gast 23:29 17:5 Tor 2 Langenhorst, Benjamin

Heim 23:45 18:5 Tor 17 Hofmann, Tom

Gast 24:31 18:6 Tor 13 Leibold, Friedrich

Heim 30:37 19:6 Tor 20 Schell, Noah

Gast 31:07 19:7 Tor 13 Leibold, Friedrich

Gast 32:01 19:8 Tor 33 Riße, Nils

Gast 32:21 19:9 Tor 6 Feineis, Lorenz

Heim 32:47 20:9 Tor 18 Schäfer, Emil

Gast 34:18 20:10 Tor 10 Lange, Justus

Gast 35:33 20:11 7m mit Tor 21 Feineis, Adrian

Heim 36:46 21:11 Tor 19 Meinhardt, Aaron

Gast 38:26 21:12 Tor 11 Rosenkranz, Florian

Heim 39:10 22:12 Tor 20 Schell, Noah

Gast 39:32 22:13 Tor 21 Feineis, Adrian

Heim 39:47 23:13 Tor 20 Schell, Noah

Heim 40:52 24:13 Tor 9 Poleienko, Ilya

Heim 43:47 25:13 Tor 9 Poleienko, Ilya

Heim 46:13 26:13 Tor 9 Poleienko, Ilya

Heim 47:16 27:13 Tor 13 Häring, Anton

Heim 48:32 28:13 Tor 9 Poleienko, Ilya

Heim 49:16 29:13 Tor 13 Häring, Anton

Heim 51:01 30:13 Tor 13 Häring, Anton

Heim 51:21 31:13 Tor 11 Kuhn, Leopold

Gast 53:33 31:14 Tor 11 Rosenkranz, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:35 32:14 Tor 13 Häring, Anton

Gast 55:28 32:15 7m mit Tor 10 Lange, Justus

Heim 55:51 33:15 Tor 11 Kuhn, Leopold

Heim 56:30 34:15 Tor 17 Hofmann, Tom

Heim 57:36 35:15 Tor 13 Häring, Anton
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